[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от ____25 февраля 2020 г.                                                                 № ___521
                                                 Волхов

О внесении изменений в постановление

администрации Волховского

муниципального района

 Ленинградской области

от 18 июля 2016 года № 1777

        На основании решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 21 ноября 2019 года № 27 «Об утверждении структуры администрации  Волховского  муниципального  района  Ленинградской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 18 июля 2016 года № 1777 «Об утверждении Порядка принятия решений  о признании безнадежной задолженности по платежам в бюджет муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 21 августа 2017 г.  № 2637), изложив его в редакции  приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.Н. Яценко.

Глава администрации                                                                     А.В. Брицун

Исп. Вечёрко Ю.Ю. (79750)

Приложение

к постановлению администрации

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                      от  25  февраля   2020 года №  521
СОСТАВ КОМИССИИ
по принятию решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии :

Заместитель главы администрации по безопасности

Члены комиссии:

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета  комитета финансов

Начальник юридического управления администрации

Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации – главный бухгалтер

Ведущий инспектор отдела жилищного фонда, благоустройства и транспорта  комитета по ЖКХ,  жилищной политике администрации

Главный специалист административной комиссии администрации

    Секретарь комиссии:
    Бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации